UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KTKĐ
V/v hỗ trợ mượn đài cassette chuẩn bị

cho kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2024-2025

Hải Phòng, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận: Hồng Bàng;

Ngô Quyền; Hải An;

- Hiệu trưởng trường THPT: Tiên Lãng; Nguyễn Bỉnh

Khiêm; Hồng Bàng; An Lão; Chuyên Trần Phú.

Căn cứ Công văn số 958/SGDĐT-KTKĐ ngày 04/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2024-2025, để chuẩn bị cho kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học

2024-2025 diễn ra đúng yêu cầu, quy định; Sở GDĐT đề nghị Phòng GDĐT,

Hiệu trưởng trường THPT hỗ trợ mượn đài cassette phục vụ kỳ thi tuyển sinh

vào lớp 10 trường THPT chuyên Trần Phú cho môn thi ngoại ngữ, cụ thể như sau:

 1. Yêu cầu

 - Đài có thể chạy điện thế 220V và chạy pin;

 - Đài cassette có ổ đĩa CD hoạt động tốt (các đơn vị cho kiểm tra trước

khi bàn giao).

 2. Số lượng

 - Phòng GDĐT: Hồng Bàng, Ngô Quyền, Hải An, mỗi đơn vị chuẩn bị 15

đài (kèm dây nguồn theo đài);

 - Trường THPT Tiên Lãng: 08 đài;

 - Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm: 06 đài;

 - Trường THPT Hồng Bàng: 08 đài;

 - Trường THPT An Lão: 06 đài;

 - Trường THPT chuyên Trần Phú: chuẩn bị hết số đài hiện có và pin dự

phòng cho 68 đài (căn cứ vào cụ thể từng loại đài để tính toán số lượng pin đáp

ứng), có trách nhiệm tiếp nhận và quản lý đài theo lịch bàn giao.

 3. Cách thức bàn giao

 - Các đơn vị chuẩn bị đài theo số lượng yêu cầu, dán tên đơn vị vào đài

(để sau khi thi xong trả đúng về đơn vị tránh nhầm lẫn). Lưu ý: Kèm dây nguồn

theo đài.

2

 - Địa điểm bàn giao: Trường THPT chuyên Trần Phú (Lô 10A, đường Lê

Hồng Phong, phường Đằng Hải, quận Hải An, TP. Hải Phòng).

 - Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 31/5/2024 (Thứ Sáu).

 - Các Phòng GDĐT và các trường THPT nhận lại đài (sau khi thi xong)

vào 8 giờ 00 phút ngày 10/6/2024.

 Giám đốc Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị chuẩn bị số lượng đài

theo yêu cầu, kiểm tra trước khi bàn giao, đảm bảo sẵn sàng hoạt động cho kỳ

thi diễn ra.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-05-22T17:36:10+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-23T08:22:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-23T08:22:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-23T08:22:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!